PAGE

[image: image1.jpg]

Проект
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ ноября 2016 года                                                                                                            № __
О внесении изменений в Порядок внесения проектов муниципальных

правовых актов администрации сельского поселения Верхнеказымский,
утвержденный постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 13 апреля 2012 года № 25
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок внесения проектов муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Верхнеказымский, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 13 апреля 2012 года № 25 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Верхнеказымский» изменение, изложив приложения 1,2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление  вступает в силу  после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский Глущенко С.В.
Глава сельского поселения                                                                               Г.Н.Бандысик
Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский
от ___ ноября 2016 года № ___

	«Приложение 1

к Порядку  внесения проектов муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Верхнеказымский

[image: image2.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»__________20___ года                                                                                      № _____

Название постановления

В связи с (в целях, во исполнение, в соответствии с) _________________________________п о с т а н о в л я ю:
1.______________________________________________________________________
2.______________________________________________________________________
3. Контроль за выполнением постановления возложить на _____________________________________________________________________________
Глава сельского поселения  Верхнеказымский                                                ______________
__________
	Приложение 2

к Порядку  внесения проектов муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Верхнеказымский

[image: image3.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___»__________20_ года                                                                                      № _____-р

Название распоряжения

В связи с (в целях, во исполнение, в соответствии с) ___________________________________:

1.______________________________________________________________________
2.______________________________________________________________________
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на _____________________________________________________________________________
Глава сельского поселения Верхнеказымский                                              ______________».
____________